

### 洗剤タンク部 Φ8コック(BP150,130,INV共通)

番号	パーツ番号	パーツ名	型式/図番	数量
1	5000311	シャンピングタンクAssy		1
2	6002725	シャンピングタンク	X224-BUC001	1
3	5000312	フィルター	X224-BUB001	1
4	6002743	Uボルト	M8 WH	2
5	6002742	プレート	X227-BUA01	2
6	6000760	平ワッシャー	M8 WH	4
7	5000310	バルブAssy		
8	6001885	袋ナット	M8 SUS	4
9	6002232	六角ボルトアプセット(+)	M6-12 WH	4
10	6002722	プルロッド	X224-BUA004	1
11	6002721	プラグ	X224-BUA003	1
12	6002717	コイルバネ	X224-BUA007	1
13	6002723	Uナット	M5 SUS	2
14	6002716	ワッシャー	X224-BUA005	1
15	6002718	パッキン	X224-BUA006	1
16	6002719	バルブボディ	X224-BUA001	1
17	6002741	ワイヤー	X227-BUA02	1
*	6H00160	圧着スリーブ	P型 P5.5 (ニチフ)	1
18	6002713	Oリング	AS568-207B NBR	1
19	6002720	ナットA	X224-BUA002	1
20	600033C	チューブ1	X227-BUA022	1
21	6002744	異径継手		1
22	600034C	チューブ2	X227-BUA023	1
23	6004279	コック	000-22-96-01	1
24	600036C	チューブ4	X227-BUA024	1
25	6002745	継手L		1
26	600035C	チューブ3	X227-BUA025	1
27	6004006	洗剤タンクグロメット	X227-BUA011	1
28	6000756	六角ナット	M8 WH	4
	009165	シャンピングタンクセット(上記全て含む)		